MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

RESULTADO

EDITAL Nº 01/2024-PREUNI/UFPI

Processo: 23111.020996/2024-27

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenadoria de Manutenção

Patrimonial - CMP, da Prefeitura Universitária (PREUNI), sediada no SG-07, Campus

Ministro Petrônio Portella, Av. Universitária, nº 1001, Bairro Ininga, CEP 64.049-550,

Teresina-PI, torna público e faz saber aos interessados o Resultado do Processo de Seleção para

o Programa de Bolsa de Incentivo Acadêmico-Profissional, na área de Engenharia Mecânica, no

âmbito da Prefeitura Universitária junto a UFPI.

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Vinicius José Aragão de Almeida Barrozo DEFERIDO

2 Thallyson Almeida Rosa da Silva DEFERIDO

3 Mayra Jucianne Rodrigues da Silva DEFERIDO

4 Pedro José Medeiros Alves de Carvalho DEFERIDO

5 Giovanni Alves Pereira DEFERIDO

6 Audrey de Sousa Rodrigues DEFERIDO

7 Leonardo Fontes Soares DEFERIDO

8 Heloísa Hílare Area Leão Lima DEFERIDO

9 Isadora Rodrigues de Souza DEFERIDO

10 Marcos Antonio Silva Pereira DEFERIDO

11 Alice Maria Salazar Costa DEFERIDO

12 Kelson Jefferson Leal Moreira Reis DEFERIDO

13 Jose Arthur Reis Assunção Costa DEFERIDO

14 Domiciano Vinicius Miranda Costa DEFERIDO

15 Amanda Gabrielle Rodrigues de Carvalho DEFERIDO

16 Antônio Gabriel Lopes Soares DEFERIDO

17 Najla Camila da Silva Pereira DEFERIDO

18 Matheus Ruan Machado de Sousa DEFERIDO

19 Matheus Silva Sousa DEFERIDO

20 João Theodoro Torres Veloso DEFERIDO

21 Daniel Diniz da Silva DEFERIDO

22 Luana Pereira Santos Vicente DEFERIDO

23 Lucas Medeiros Oliveira DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

(Continuação)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

24 Acsonn Brandão Fontinele DEFERIDO

25 Thaine Figueredo Sousa DEFERIDO

26 Juvenal Pereira Cardoso Neto DEFERIDO

27 Nilia Nathielle da Silva Lima DEFERIDO

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Antônio Vitor Pinto Setúbal de Oliveira INDEFERIDO

2 Vinícius Queiroz Serra Macedo Paiva INDEFERIDO

3 Ícaro Vinícius Beca Silva INDEFERIDO

4 Victor Hydelbrando Nunes Paiva INDEFERIDO

Os alunos devem aguardar comunicação desta Coordenação por meio dos contatos

indicados no momento da inscrição, sendo estritamente observado a ordem de classificação do

resultado do seletivo.

Teresina, 17 de julho de 2024.

Alessandro Rhadamek Alves Pereira

Prefeito Universitário

Pedro José Gomes Rodrigues

Coordenador de Manutenção Patrimonial

		2024-07-17T10:22:43-0300

		2024-07-17T10:36:22-0300